Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                  26.11.2014 г.   №_33___

                                                                                                                           35  собрание  3-го  созыва
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Малиновского сельского

поселения Дуквина А.И.
На основании личного заявления депутата Совета Малиновского сельского поселения Дуквина Александра Иосифовича, руководствуясь п.п.2 п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», п.п. 2.2 п. 2 ст.29 Устава муниципального образования «Малиновского сельского поселения»

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Согласовать досрочное прекращение полномочий депутата Совета Малиновского сельского поселения Дуквина Александра Иосифовича по собственному желанию. Считать досрочно прекращенными полномочия Дуквина А.И. в связи с отставкой по собственному желанию 20.10.2014.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения

Н.М.Гончарова